Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-Motorextremo Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 20/09/2015
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:44.785
Media del dia 02:06.804
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.543
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.041
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.672
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.620
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:58.797
Tiempo medio grupo medio 02:05.542
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.785
Tiempo medio grupo prueba 02:07.457




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ALEX prueba 01:46.718 [ 01:46.718 | 00:01.932 | 00:20.085| 00:01.932 | 00:20.738 | 37
BONILLA avanzado 01:47.543 [ 00:00.824 | 00:02.757 | 00:19.261 | 00:00.000 | 00:06.498 | 39
YOSU avanzado 01:51.135[ 00:03.592 | 00:06.349 | 00:15.668 | 00:03.592 | 00:02.906| 40
MORE avanzado 01:53.558 [ 00:02.422 | 00:08.772] 00:13.246 | 00:06.015| 00:00.483 | 41
ELPEQUE avanzado 01:53.564 [ 00:00.006 | 00:08.778| 00:13.240 | 00:06.021 | 00:00.477| 42
RIVACOBA avanzado 01:53.699 | 00:00.135] 00:08.913 | 00:13.104 | 00:06.156 | 00:00.342| 28
BARATEGUI avanzado 01:54.396 [ 00:00.697 | 00:09.610| 00:12.407 | 00:06.853 | 00:00.355| 32
FERNANDEZROQUEavanzado 01:55.803 [ 00:01.407 | 00:11.017| 00:11.000 | 00:08.260| 00:01.762| 30
MARTINAMADO [ avanzado 01:55.962 [ 00:00.158 | 00:11.176 | 00:10.841 | 00:08.419 | 00:01.920 | 42
XABIER medio 01:58.797 [ 00:02.834 | 00:14.011 | 00:08.007 | 00:00.000| 00:06.745| 24
ARNAIZ avanzado 02:00.713 [ 00:01.916 | 00:15.928 | 00:06.090 | 00:13.170 | 00:06.672| 33
LARRAMENDI medio 02:02.181 [ 00:01.467 | 00:17.395| 00:04.623 | 00:03.384| 00:03.361 38
ORTEGA iniciacion 02:04.672 [ 00:02.491 | 00:19.887 | 00:02.131 | 00:00.000 | 00:07.947| 48
ABELLA medio 02:04.746 [ 00:00.073 | 00:19.960 | 00:02.057 | 00:05.949| 00:00.795| 34
MARCHESI iniciacion 02:05.228 [ 00:00.481 | 00:20.442 | 00:01.575] 00:00.555] 00:07.391 15
GALAN iniciacion 02:05.316 [ 00:00.087 | 00:20.530| 00:01.488 | 00:00.643 | 00:07.304| 40
BARANANO iniciacion 02:06.007 [ 00:00.691 | 00:21.221 | 00:00.796 | 00:01.334| 00:06.612| 33
EXPOSITO medio 02:06.172 [ 00:00.164 | 00:21.386 | 00:00.632| 00:07.375| 00:00.629 | 43
ASEGINOLAZA iniciacion 02:06.442 [ 00:00.270 | 00:21.656 | 00:00.361 | 00:01.769 | 00:06.177 | 42
ARIASP iniciacion 02:07.675( 00:01.232 | 00:22.889 | 00:00.871 | 00:03.002 | 00:04.944 19
ITURBE iniciacion 02:08.048 [ 00:00.372 | 00:23.262 | 00:01.243 | 00:03.375| 00:04.572 13
VICTORM iniciacion 02:08.958 [ 00:00.910 | 00:24.172 | 00:02.153 | 00:04.285| 00:03.662 | 38
CHAVES iniciacion 02:08.984 [ 00:00.025 | 00:24.198 | 00:02.179 | 00:04.311| 00:03.636| 41
FRUTOS medio 02:10.021 [ 00:01.037 | 00:25.235| 00:03.216| 00:11.224 | 00:04.478 | 43
MARTINEZV iniciacion 02:10.979 [ 00:00.958 | 00:26.193 | 00:04.174| 00:06.306 | 00:01.641| 29
RUBEN iniciacion 02:11.227 [ 00:00.248 | 00:26.441 | 00:04.423 | 00:06.554 | 00:01.392 | 36
ASIRON medio 02:11.335 [ 00:00.107 | 00:26.549 | 00:04.530| 00:12.537 | 00:05.792 | 47
JON iniciacion 02:12.274 [ 00:00.939 | 00:27.488 | 00:05.470| 00:07.601 | 00:00.345| 28
FERNANDEZJ iniciacion 02:17.829 [ 00:05.554 | 00:33.043 | 00:11.025] 00:13.156 | 00:05.209 6
MELENDEZINAKI | iniciacion 02:21.147 | 00:03.317| 00:36.361 | 00:14.342 | 00:16.474 | 00:08.526| 32
TERMINO iniciacion 02:31.756 | 00:10.609 | 00:46.970| 00:24.952 | 00:27.083 | 00:19.136| 38
CARCEDO iniciacion 02:35.376 | 00:03.619 | 00:50.590 | 00:28.571 | 00:30.703 | 00:22.755| 32
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